令和３年１月
各小学校第六学年保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町田市立小山田中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　岩田　哲生

令和３年度(２０２１年度)新入生保護者説明会中止のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和３年度にお子様が小山田中学校入学を予定されている保護者への説明会を
予定しておりましたが、政府の緊急事態宣言発出により、町田市教育委員会と協議・検討した結果、学区域の児童・生徒・保護者の皆様の健康安全を考慮し、下記のように対応させていただきます。保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１　２月２日(火)の説明会は中止とさせていただきます。
２　当日配布予定の資料については後日、小学校を通じて配布させていただきます。
３　資料の内容についてのご質問や、何かご不明な点がございましたら、遠慮なく中学
　　校にご連絡ください。尚、体育着・上履き・体育館履き等の採寸・販売については、２月１３日(土)中学校体育館にて９：３０～１１：３０で実施予定です。
[bookmark: _GoBack]また、標準服の販売については、小学校を通じて配布される新入生保護者説明会資料
にございます各販売店へご連絡くださいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当】副校長　坂下　惣栄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【電話】042-797-4545